¶ Conclusio ex commiseratione.

**N**unc causa perorata. .x. Superius imediate Cicero usus est enumeratione. nunc utitur constitutiōe: quę constat ex commiseratiōe & ex calamitate Quintii iudices commoueat ad misericordiam. & hoc agit egregie ex locis commiserationis: qui ab ipso in arte tractantur ut intuiti uideri perfacile pōt.

¶ De Elocutione.

**Q**uod primū ē ut de reliqua parte rhetoricę: uidelicet elocutiōe orōnis uideamus: de qua plane per oīa fit dicendū: ut diximus in pōpeiana. & de huius ē silis exornatiōib; pscrutandum.

¶ Colores.

**H**omines disertissimos fortissimos. .x. articulus est.

**Q**ui cōi studio summis operibus. .x. articulus ē.

**I**ta fit ut ego qui tela depellere. .x. Translatio est.

**I**n tuā. C. aquilii fidem ueritatem misericordiam. .x. articulus ē.

**N**omē in ius par non agendi potestas. .x. repetitio ē.

**T**ollitur ab atriis licinius. .x. dissolutum ē.

**I**bi cū uir optimus sextus neuus. .x. pmutatio ē ex cōtrario.

**A**uctorē uelle facere destitit. .x. dissolutū est.

**Q**uitius porro istum posse facere uideat. .x. dissolutū est.

**T**um iste uir optimus. .x. permutatio ē ex contrario.

**D**eteriore tēpore absens auctonatus. .x. dissolutū est.

**D**isceditur postulat. .x. dissolutum est.

**E**t enī si ueritate amicitia fide. .x. articulus ē. Itē conclusio.

**A**micū sotiū affinem. .x. articulus est.

**L**ibellos sex alphenus procurator. .x. dissolutum ē.

**Q**uintus interea cōtra ius cōsuetudinē. .x. articulus ē.

- 191
- V**enit Quintius Romā uadimonium sistit. .x. dissolutum est.
- B**onorum possessor expulso ereptor. .x. articulus est.
- N**ihil petiit quiescit conditionibus hūc quo at pot pducit. .x. dissolutum est.
- D**ecernit q̄ equū nihil dico. .x. significatio ē per abscisionem.
- R**ecusabant qui aderant. .x. quintio. .x. dissolutum est.
- S**ponsorē facere maluit fecit. .x. dissolutum est.
- N**ego fuisse causam cur postulare. .x. repetitio est.
- N**on fuit causa cur postulare. .x. ratiocinatio est.
- Q**uis tam dissolutus in re familiari. .x. repetitio est.
- C**ertiorē faceret appellaret rationē affert. .x. dissolutum est.
- Q**uod uiri optimi faciūt si quis uos. .x. contrarium est.
- I**ta credo hominē propinquū tui obseruātē uirū bonū. .x. articulus
- H**omo timidus uirginali uerecundia. .x. pmutatio ex cōtrario ē.
- S**i debuisset sexte petisses. .x. gradatio est.
- C**ū hoīem nomino satis mihi uideor dicere. .x. significatio p̄ biguum.
- A**ppellandi tempus non erat. .x. subiectio est.
- S**i negligentiam dicis mirabuntur. .x. diuisio est.
- Q**uid hęc quo pertinet onus ad tuum. .x. subiectio est.
- P**ossimus aliquando depositis armis. .x. repetitio est.
- Q**ui iter tot ānos re appellari q̄ quitiū. .x. repetitio est.
- N**ihil hoc tanto negotio. .x. repetitio est.
- P**otentes disertis nobiles omnes. .x. articulus est.
- M**ine locentur pericula intēdantur. .x. dissolutum est.
- E**tenim mors honesta. .x. Commutatio est. Item sententia.
- C**um posset perdere pepercisse. .x. Commutatio est.
- D**omus eius uxor liberi. .x. Commutatio est & articulus.
- A**udacem cupidum perfidiosum. .x. articulus est.
- D**ocui quod primū pollicitus sum. .x. Transitio est.
- D**ebere tibi dicis Quintium. .x. dissolutum est.
- C**redo aliquē eiectum. .x. articulus ē. Item permutatio ex cōtrario
- I**ngenio uetustate artificio. .x. articulus est.
- E**loquētiam grauitate honore. .x. articulus est.
- E**xcellens ingenio nobilitate extimatione. .x. articulus est.
- V**nus fuit affinis sotiū necessarius. .x. articulus est.